
 令和 ３年 ６月 １１日 

保護者の皆様へ 

                                                   府中市立府中第七中学校 

                                                  校 長   荒 川  徳 子 

 

 

引き渡し訓練中止のお知らせ 
 

 

向暑の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。また日ごろより、本校の教育活動に理解とご協力を賜り、誠にありがとうご

ざいます。 

  さて、既に学校便り 6 月号でもお知らせをさせていただきましたが、新型コロナ

ウイルス感染症の蔓延にともなう緊急事態宣言の延長を受け、6 月 19 日（土）に

予定しておりました引き渡し訓練は中止といたします。また別日の設定も困難であ

ることから、今年度は実施いたしません。 

訓練への参加に向けてご予定を調整してくださった方もいらっしゃることと存じ

ますが、何卒ご理解とご協力の程、よろしくお願いいたします。 

                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                         問い合わせ先   

府中市立府中第七中学校 

                                           副校長 阿部 隆次   

電 話  0 4 2 ( 3 2 2 ) 0 5 5 7 


